ДУМА  ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-04-37, факс (83344) 2-02-50

Решение

24.08.2022                                                                                №  187

пгт Лебяжье

О внесении дополнений в решение Думы Лебяжского муниципального

округа от 19.11.2021 №66 «Об утверждении Порядка формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Лебяжского

муниципального округа Кировской области»

В соответствии с пунктом 4.3 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании информации Прокуратуры Лебяжского района от

30.06.2022 №02-08-2022/27-22-20330013, Дума Лебяжского муниципального

округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Лебяжского муниципального округа

Кировской области, утвержденного решением Думы Лебяжского

муниципального округа от 19.11.2021 №66, дополнив пункт 5 подпунктом

5.10. следующего содержания:

 «5.10. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда могут

направляться на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт трамвайных

путей (за исключением контактных сетей и тяговых подстанций),

находящихся на одном уровне с проезжей частью, в случае осуществления

работ по строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту

автомобильных дорог общего пользования регионального или

межмуниципального значения и (или) строительству (реконструкции),

капитальному ремонту и ремонту дорог.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Лебяжского

района, в Сборнике муниципальный правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования Лебяжский муниципальный округ

Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Лебяжского муниципального

округа

                        В.Н. Гуляев

 Глава Лебяжского

муниципального округа

                        Т.А. Обухова

	Решение
	24.08.2022                                                                                №  187
	пгт Лебяжье